
 

 

新年あけましておめでとうございます 

皆様には輝かしい新年をお迎えのことと心からお喜び申し上げます。 

旧年中は、公民館事業にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

今年も地区の皆様に、より多く参加していただける事業を計画していきたいと思い 

ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和８年１月  天名公民館運営委員会   

 

 

和菓子教室 参加者募集 
         『チョコレートまんじゅう ・ かるかんまんじゅう』 
           

日  時 ： 2 月 6日（金） 9：３0～12：００ 

場  所 ： 天名公民館 調理室 

講  師 ： 佐藤 雅子さん 

定  員 ： １５人 

持ち物 ： マスク、エプロン、三角巾、手拭きタオル、持ち帰り用容器 

参加費 ： ５００円 （当日、集金します） 

申込み ： 準備の都合上、１月１９日（月）までに公民館へお申し込みください。 

                   ※定員になりましたら、締め切ります。（地区内優先） 

 

 

 

天名公民館だより 

第 494号 令和 8 年 1月 5日 

発行：天名公民館運営委員会 

TEL 372‐0430 FAX 372‐2294 

参加申込書                                締切 １月１９日 

                和菓子教室 2月 6日 
 

名前 電話 住所（瀬古） 
   

 
 



き り と り せ ん 

第９回 シニアスクール 

     『チョコレートの世界へようこそ』 

カカオの生産やチョコレートの歴史などを学びます。 

日  時 ： 2 月 17日（火）１０：００～ 

場  所 ： 天名公民館 ホール 

講  師 ： 株式会社 明治 中部支社  

 

第１０回 シニアスクール 

『健康講話』 健康寿命を延ばすため のどケア＆のどトレ 

日  時 ： 3 月 4日（水）１０：００～ 

場  所 ： 天名公民館 ホール 

講  師 ： 伊藤 玲子さん 

持ち物 ： 水分補給できるもの 

 

※お申込み・お問い合わせは、天名公民館 ☎ 372-0430まで 

            

 

 

 

 

 

名前 電話 住所（瀬古） 
   

 

天名公民館だより 

第 495号 令和 8 年 1月 20日 

発行：天名公民館運営委員会 

TEL  372‐0430  FAX 372‐2294 

 
第９回シニアスクール 2月 17日 

 
第 10回シニアスクール 3月 4日  

※参加希望に〇をご記入ください。 

締切 ２月 9日（月） 

 

 参加申込書 



サークル 一覧表

サ ー　ク　ル　名 曜 日 時　　　 間

1 椅子に座ってらくらく3B体操 第１・３ 月曜 10:00～11:30

2 民謡歌謡
第１・３ 月曜
第２・４ 木曜

13：30～15：30

3 海　　　音
し お ん

第2・4 水曜  9:30～11:30

4 ヨ ガ 毎週 水曜 13：45～15：15

5 ３ B 体 操 毎週 水曜 19：30～21：00

6 絵画なでしこ 第１・３ 木曜  9:30～11:30

7 スポーツダンス 第２・４　木曜 19：30～21：30

8 茶　　　道 第3 金曜   9：30～12：00

9 い　け　花 第２・４ 金曜 13：30～15：30

10 盆　踊　り 毎週 金曜 14：00～16：00

11 女声コーラス 第１・３ 土曜 10：00～11：30
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日 曜日 予　　　　　　　　定

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 いきいき教室④　　１０：００～

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1 日

2 月 ふれあいライブラリー　１４：３０～

3 火 サークル代表者会議　　９：３０～

4 水

5 木

6 金 和菓子教室　　９：３０～

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 建国記念の日

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 ふれあいライブラリー　１４：３０～

17 火 シニアスクール⑨　１０：００～

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

天名公民館　予定表

1月

2月


